[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 0210/2005.
Monte Azul Paulista, 14 de Outubro de 2005.

Senhor Prefeito:

Em atenção à solicitação dos membros das Comissões Permanentes desta Câmara Municipal que se encontram analisando o Projeto de Lei nº. 049, de 08/09/2005, que Autoriza o Poder Executivo a contratar financiamento junto ao Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social - BNDES, através do Banco do Brasil S/A., na qualidade de mandatário, e oferecer garantias e dá outras providências correlatas, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que nos forneça uma justificativa sobre mencionado Projeto, tais como:

- qual a forma de pagamento desse financiamento ?

- qual o número de parcelas ?

- quais os acréscimos sobre esse financiamento ?

- qual o prazo de pagamento, etc.

Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.
[image: image1.jpg]